
Wyjątkowe pomysły na Dzień Kobiet w NCK
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Wielkimi krokami zbliża się 8 marca! Nowohuckie Centrum Kultury przygotowało 5 pomysłów jak w
wyjątkowy sposób świętować ten dzień – z mamą, siostrą, córką, przyjaciółkami.

Koncerty

W najbliższym czasie na Scenie NCK wystąpią:

środa, 4 marca, godz. 19.00 – Old Breakout
czwartek, 5 marca, godz. 19.00 – Patrick The Pan „To nie najlepszy czas dla wrażliwych ludzi”
piątek, 6 marca, godz. 19.00 – Julia Pietrucha – Parsley 2026
sobota, 7 marca, godz. 18.00 – Zespół Pieśni i Tańca ŚLĄSK „A to Polska właśnie”
niedziela, 8 marca, godz. 17.00 – Studio Accantus – koncert musicalowy
wtorek, 10 marca, godz. 19.00 – Flor de Toloache „Siesta w drodze”
środa, 11 marca, godz. 19.30 – Jacek Cygan „Odnawiam dusze”
czwartek, 12 marca, godz. 19.00 – Big Band Małopolski – 20-lecie zespołu
piątek, 13 marca, godz. 19.00 – Magda Steczkowska i Przyjaciele – Koncert Jubileuszowy.

Wernisaż wystawy malarstwa: Robert Bubel „To bardzo blisko”

Twórczość Bubla osadzona jest w tradycji malarstwa, jednocześnie konfrontując ją ze współczesną
świadomością medium. Obraz funkcjonuje jako przestrzeń barwnych relacji i narzędzie subiektywnej
wypowiedzi, otwartej na doświadczenie wspólne. Ekspresyjny, precyzyjnie kontrolowany gest,
przesunięte akcenty kompozycyjne oraz oszczędna narracja budują napięcie między intelektualnym
zamysłem a fizyczną obecnością dzieła.

Wernisaż zaplanowano na piątek, 6 marca o godz. 18.00. Wystawa czynna będzie do 31 marca, Szara
i Czarna Galeria CENTRUM. Wstęp wolny.

Haftowane kwiaty – Kreatywne warsztaty

Popołudniowe spotkanie w sobotę, 7 marca o godz. 15.00 w sali 006, podczas którego wykonasz
własny haft kwiatowy! Zapraszamy osoby początkujące, ale i zaawansowane w sztuce „malowania”
igłą. Organizator zapewnia wszystkie niezbędne materiały warsztatowe.

Noce orientu – Gala Tańca Orientalnego z okazji Dnia Kobiet

Barwny pokaz tańca orientalnego w wykonaniu gospodarzy wieczoru: Kiary, Grupy Maram, Grupy
Hayam, a także zaproszonych gości. „Al Fusul Al Arbaa – Cztery Pory roku” to choreografie
inspirowane rytmem natury i zmiennością pór roku – od świeżości wiosny, przez gorące lato, kolorową
jesień, aż po majestatyczną zimę. Wydarzenie odbędzie się w sobotę, 7 marca o godz. 18.00 w sali
kameralnej 203.



Roztańczone rodziny – Contakids

Familijne warsztaty bliskościowe dla rodzin z dziećmi w wieku 1,5–5 lat odbędą się w niedziele 1 i 22
marca o godz. 11.00 i 12.30 w studiu KCC. Prowadzenie – Monika Węgrzynowicz.


